2014年我校博士生学术创新人才奖评选结果公示
根据《中国地质大学（武汉）博士生学术创新人才奖评选与奖励办法》和《关于2014年博士生学术创新人才奖申报与评选工作的通知》，经博士生个人申报、学院推荐、专家评审，共评选出特等奖3名，一等奖10名，二等奖15名，三等奖6名。现将评选结果公示如下，公示时间为一周，若有疑义，请在公示期内实名书面向研究生院反应情况。
电话： 027-67885154；E-mail：yejing@cug.edu.cn；
公示期：2014年11月14日—11月20日。
具体名单如下：
	序号
	姓名
	导师
	学院
	奖励等级

	1
	黄俊
	肖龙
	地球科学学院
	特等奖

	2
	杨明
	吴金平
	材料与化学学院
	特等奖

	3
	童曼
	袁松虎
	环境学院
	特等奖

	4
	郭京梁
	高山
	地球科学学院
	一等奖

	5
	宋虎跃
	童金南
	地球科学学院
	一等奖

	6
	何倩
	胡圣虹   朱振利
	地球科学学院
	一等奖

	7
	王浩
	吴元保
	地球科学学院
	一等奖

	8
	熊庆
	郑建平
	地球科学学院
	一等奖

	9
	刘恩涛
	王华
	资源学院
	一等奖

	10
	吴耀庆
	侯书恩
	材料与化学学院
	一等奖

	11
	陈波
	陈超
	地球物理与空间信息学院
	一等奖

	12
	刘运德
	 周爱国
	环境学院
	一等奖

	13
	王全荣
	唐仲华
	环境学院
	一等奖

	14
	廖梵汐
	陈能松
	地球科学学院
	二等奖

	15
	张文
	胡兆初
	地球科学学院
	二等奖

	16
	李智勇
	郑建平
	地球科学学院
	二等奖

	17
	黄虎
	杜远生
	地球科学学院
	二等奖

	18
	刘岳
	成秋明
	资源学院
	二等奖

	19
	余小红
	孟大维
	材料与化学学院
	二等奖

	20
	王洋
	李珍
	材料与化学学院
	二等奖

	21
	高玲利
	夏江海
	地球物理与空间信息学院
	二等奖

	22
	刘双
	胡祥云
	地球物理与空间信息学院
	二等奖

	23
	李俊霞
	 王焰新
	 环境学院
	二等奖

	24
	赵锐锐
	 王焰新  成建梅
	 环境学院
	二等奖

	25
	邵一先
	 王焰新
	 环境学院
	二等奖

	26
	郑丹
	鲍建国
	环境学院
	二等奖

	27
	田立明
	郑有业
	地调院
	二等奖

	28
	郑海涛
	郑有业
	地调院
	二等奖

	29
	刘文浩
	张均
	资源学院
	三等奖

	30
	胡新露
	姚书振
	资源学院
	三等奖

	31
	张振杰
	成秋明 夏庆霖
	资源学院
	三等奖

	32
	陈鹏宇
	余宏明
	工程学院
	三等奖

	33
	孙洋
	陈建平
	工程学院
	三等奖

	34
	周春宇
	严春杰
	材料与化学学院
	三等奖